
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15  Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

  
Č. j.: MHMP/2284936/2022                                                                           Stejnopis č. 
Sp. Zn.: S-MHMP/678987/2022 
 
                                                       Dodatek č. 1 k objednávce 

ke stavbě č. 0211 Lipnická - Ocelkova 
 
Číslo objednávky: INV/OB/1114/22, OBJ/INV/21/06/00109/2022  
 
OBJEDNATEL: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem:   Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČO:    00064581, 

DIČ:    CZ00064581  

bankovní spojení:  PPF banka a.s. 

číslo účtu:   20028-5157998/6000 

zastoupeno:  Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. 

m. Prahy 

 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 

DODAVATEL: 

VIS, a.s. 

se sídlem: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

doručovací adresa: DS: ayps87n 

IČO: 60192712 

DIČ: CZ60192712 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění 

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B, vložka 2257  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 68708021/0100 

zastoupen: Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva 

 
(dále jen „Dodavatel“) 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb 

*MHMPXPKA2F4L* 
MHMPXPKA2F4L 

mailto:posta@praha.eu


2/3   

I.  
Předmět Dodatku 

 
Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu plnění uvedené objednávky z důvodu níže uvedených 
skutečností, za jejichž vznik není Objednatel ani Dodavatel odpovědný. Předmětem objednávky 
je inženýrská činnost pro zajištění pravomocného povolení společného územního a stavebního 
řízení pro realizaci Světelného signalizačního zařízení na křižovatce Skorkovská – Ocelkova. 
Složitá a na čas náročná projednávání dokumentace se všemi dotčenými orgány a institucemi pro 
získání souhlasných stanovisek a vyjádření byla ukončena v 10/2022 a následně dne 2.11.2022 
požádáno o společné územní rozhodnutí a stavební povolení. Nelze tak s ohledem na správní lhůty 
zajistit pravomocné společné povolení v původním termínu uvedené objednávky (31.12.2022). 
Ruší se znění odstavce 2 čl. II. Objednávky a nově zní: Termín plnění je nejpozději do 30.4.2023.   
 
 

II. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, 
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených 
se řídí zákonem a tímto nařízením. 

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto dodatku 
žadatelům.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

5. V souladu s přílohou č. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 je uzavření 
tohoto dodatku č. 1 v kompetenci ředitele INV MHMP. 
 
V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.  

 
V Praze dne  V Praze dne 
  

Objednatel 
 

Dodavatel 

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního MHMP  
podepsáno elektronicky                                            

Ing. Petr Kalabis 
předseda představenstva 
podepsáno elektronicky                                            



3/3   

  
Interně pro pracovníky MHMP – INV: 

Objednávka byla zaregistrována v CES dne …………… 

 

pod ID smlouvy ………… 

 

 

 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v CES ……………………. 

 
 


	Dodatek č. 1 k objednávce

		2022-12-20T10:24:42+0000


		2022-12-23T10:47:26+0100
	Ing. Petr Kalabis




